

## **Wypożyczalnia**

Katarzyna Droga „Kobieta, którą pokochał Marszałek. Opowieść o Oli Piłsudskiej”  
Katarzyna Droga napisała powieść biograficzną o drugiej żonie Marszałka Józefa Piłsudskiego- Aleksandrze Piłsudskiej z domu Szczerbińskiej. Ola, bo tak mówili o niej najbliżsi była kobietą nietuzinkową, zaangażowaną w walkę o odzyskanie przez Polskę niepodległości. Jako młoda dziewczyna narażała swoje życie biorąc udział w trudnych i niebezpiecznych akcjach. Gdy Polska była już wolna, zajęła się działalnością społeczną. Poznaliśmy też jej drugie oblicze, oblicze kobiety zakochanej, kochającej, której miłość była wystawiona na wiele prób.

Następne spotkanie odbędzie się 30 października o godz 16.00. Będziemy rozmawiać o książce

Jonasa Hassena Khemiri „Wszystko, czego nie pamiętam”.

## **Filia nr 1**

Tom Hillenbrand pt.„Czerwone złoto” W kryminalnej opowiadce Toma Hillenbranda pt.”Czerwone złoto” poznajemy przygody kucharza Xaviera Kieffer’a, a tematem przewodnim jest jedna z popularniejszych ryb- tuńczyk.

Podczas pewnej prestiżowej paryskiej kolacji, w której uczestniczył nasz kucharz-detektyw truje się rybą mistrz sushi nazwiskiem Mifune. Xavier Kieffer nie wierzy w przypadek i pragnie sprawę wyjaśnić.

Oprócz kryminalnej zagadki poznajemy też interesujący „świat sushi” i dowiadujemy się, że są ryby cenniejsze niż złoto. Na tyle cenne, że w świecie kulinarnym mogą pojawić się przestępcy.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 11 października 2018 r. na godz. 15.00. Dyskusja będzie dotyczyć książki pt.„Nieodnaleziona” autorstwa R. Mroza.

## **Filia 3**

Jak co roku, pierwsze jesienne spotkanie DKK poświęcono omówieniu najbardziej zajmujących tytułów, przeczytanych podczas lata. Tym razem wybrano pięć pozycji książkowych:

A. J. Finn „Kobieta w oknie” - historię fabularnie zbliżoną do sławnego filmu Alfreda Hitchcocka „Okno na podwórze”, jednak dużo ciekawszą ze względu na ciekawy wizerunek psychologii głównej bohaterki.

Lisa Gardner „Dom dla lalek” - kobieta, która cudem przeżyła wypadek i szuka zaginionego dziecka, dowiaduje się, że w samochodzie oprócz niej nie było nikogo. Co jest prawdą i kto kłamie?

Martyna Raduchowska „Szamanka od umarłaków” i „Demon luster” - to dwie części opowieści o młodej dziewczynie, której przeznaczeniem jest opieka nad duszami zmarłych i

dostarczenie ich bezpiecznie  
w zaświaty.

Izabella Frączyk „Jak u siebie” - nieco przewrotna historia o spadku, jaki staje się udziałem pielęgniarki w domu seniora.

Liane Moriarty „Kilka dni z życia Alice” - kontuzja podczas treningu powoduje u bohaterki częściową amnezję. Alice nie pamięta 10. lat ze swego życia.

Następne spotkanie klubu odbędzie się we wtorek 30 października 2018 r. i poświęcone będzie omówieniu książki „Tłumacz Hannah” Ronaldo Wrobela.

### **Filia nr 7**

Peter Wohlleben „Sekretne życie drzew” Lato i wakacje to czas bliższych kontaktów z naturą... Doskonałym ich uzupełnieniem była na pewno książka „Sekretne życie drzew”. Jej autor - Peter Wohlleben to niebywały znawca tematu, leśnik, ekolog, a przede wszystkim pasjonat i bardzo wrażliwy człowiek. Książka skierowana jest również do osób wrażliwych, ciekawych świata i przyrody, a także gotowych zaakceptować myślenie, że rośliny, a zwłaszcza drzewa są istotami społecznymi i mają swoje uczucia...

To olbrzymie bogactwo wiedzy o przyrodzie.

Kolejne spotkanie naszego Klubu 30 października, o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Katarzyny Drogi „Kobieta, którą pokochał Marszałek. Opowieść o Oli Piłsudskiej”.



## Dyskusyjne Kluby Książki po wakacyjnej przerwie

